本送信票を含み１枚

令和６年７月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市公の施設指定管理者評価委員会を開催します

事業概要

指定管理者制度導入施設の管理・運営状況等を評価するため、評価

委員会を開催します。

・対象施設

①オートパークさわた

②赤泊自然休養村管理センター

日   時 令和６年７月 23 日（火） 13：30 開会

会   場 佐渡市役所 ３階 第３委員会室

出 席 者

佐渡市公の施設指定管理者評価委員 ５名

指定管理者：大佐渡トレッキングクラブ、有限会社 赤泊農林漁業観光

施設所管課：観光振興課

特記事項  会議は非公表ですが、冒頭のみ取材は可能です。

担   当 財産管理課 管財係  担当者名 長尾啓介

連 絡 先
 TEL０２５９－６７－７０３６  FAX０２５９－６３－３３００

 s-zaisan@city.sado.niigata.jp

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００